第１２回衛星開発・実証小委員会 議事要旨

１．日時

令和４年３月７日（月） １６：００～１７：００

２．場所

内閣府宇宙開発戦略推進事務局 大会議室（オンライン開催）

３．出席者

（１）委員

中須賀座長、片岡座長代理、石田委員、白坂委員、鈴木委員、倉原委員

（２）事務局

宇宙開発戦略推進事務局 恒藤参事官、笠間企画官

４．議事要旨

（１）今後の衛星開発戦略について(企業ヒアリング)

  人工衛星の製造等の事業を行っている民間事業者から、今後の事業戦略等に関して、ヒ

アリングを行った。（個別の民間事業者の経営戦略等に関する情報を含むことから議事に

ついては非公開）

以上